Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 12 de maio de 2021 Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0D1C8378756ECFD83253F0CE53F90A9

quarta-feira, 12 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA MUNICIPAL Nº 569, DE 11 DE MAIO DE 2021. “EXONERA, A PEDIDO, ASSESSORA TÉCNICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”
PORTARIA MUNICIPAL Nº 571, DE 11 DE MAIO DE 2021. “NOMEIA VICE DIRETORA ESCOLAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• AVISO DE REABERTURA TP 003-2021

• PORTARIA Nº 03, DE 03 DE MAIO DE 2021.   “DESIGNA SUPERVISORA DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS – CRIANÇA
FELIZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0D1C8378756ECFD83253F0CE53F90A9

quarta-feira, 12 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 569, DE 11 DE MAIO DE 2021.

“Exonera, a pedido, Assessora
Técnica e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

RESOLVE

Art. 1º Exonerar, a pedido, LANA MARQUES DA SILVA,

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 11 DE MAIO
DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38BC681E979BCD577260CE4D6DC27073

quarta-feira, 12 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 12 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 570, DE 11 DE MAIO DE 2021.

“Nomeia Assessora Técnica e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

RESOLVE

Art. 1º GISELLE OLIVEIRA SOUZA MARQUES,

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 11 DE MAIO
DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38BC681E979BCD577260CE4D6DC27073

quarta-feira, 12 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 12 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 571, DE 11 DE MAIO DE 2021.

“Nomeia Vice Diretora Escolar e
dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ILZA FERREIRA CAVALCANTE,

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 11 DE MAIO DE
2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA
Secretária Municipal de Educação

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38BC681E979BCD577260CE4D6DC27073

quarta-feira, 12 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 12 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2021
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 003/2021

A Prefeitura de Coração de Maria, Estado da Bahia, através da Presidente da CPL, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados

que realizará no dia 14/05/2021, às 09:00 hs, a REABERTURA da sessão da Tomada

de Preço nº 003/2021, do tipo Menor Preço Global, que tem como objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONTINUAÇÃO

NA CONSTRUÇÃO DE MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES NA

ZONA RURAL DO ZABELÊ EM CORAÇÃO DE MARIA – BA, será realizada na

sala da Comissão Permanente de Licitações, situada na Praça Araújo Pinho, 14, Centro,

Coração de Maria  - Bahia.

Coração de Maria 12 de Maio de 2021

________________________________
Vanessa Mota da Conceição Santos

PRESIDENTE CPL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B0558FF15A8156B0AD3D091C7F5D352

quarta-feira, 12 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 12 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Rua- Cecílio Batista Marques, n. 86 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000

CNPJ: 18.273.806/0001-19

PORTARIA	Nº	03,	DE	03	DE	MAIO	DE	2021.

“Designa	 Supervisora	 do	 Programa
Primeira	 Infância	 no	 SUAS	 –	 Criança
Feliz	e	dá	outras	providências.”

A	SECRETÁRIA	MUNICIPAL		DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA,	Estado Federado da
Bahia, usando das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art.	 1º	 ‐	 Designar, temporariamente, a senhora MARCELA	 ANTONIA	 SOUZA	 DIAS, para exercer a
função de SUPERVISORA	DO	PROGRAMA	PRIMEIRA	INFÂNCIA	NO	SUAS – Criança Feliz, com lotação
junto a SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL.

Art.	2º	- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE	DA	SECRETÁRIA,			03	DE	MAIO	DE	2021.

FLORDILIS	OLIMPIO	DE	OLIVEIRA
Secretária	Municipal	de	Assistência	Social

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0D1C8378756ECFD83253F0CE53F90A9